ПРОТОКОЛ № 126

Заседания Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

Полное наименование общества: Саморегулируемая организация

Некоммерческое партнерство «Объединение строителей в области мелиорации

и водного хозяйства» (СРО НП «Союзмелиоводстрой»).

Дата проведения: «14» мая 2015 г.

Из 12 членов приняли участие 11 членов Совета Партнерства

КВОРУМ – 91,7%.

Председатель Совета – Сухой Николай Авксентьевич.

Повестка дня:

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам.

2. Разное

Постановили:

1. Поручить Исполнительному органу СРО НП «Союзмелиоводстрой»

подготовить и выдать Свидетельство о допуске к работам согласно

заявлению ООО «ПМК-4», Красноярский край.